Тульская область

	Муниципальное образование Михайловское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 22 декабря 2017 года
	№ 57-5

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района от 08.07.2016 № 42-2 «Об утверждении Положения  о ежемесячных и иных  дополнительных выплатах муниципальным служащим Администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района»
В соответствии с Федеральным законом № 131-Ф3 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Михайловское Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района решило:

1. Внести  в решение Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района от 08.07.2016 № 42-2 «Об утверждении Положения о дополнительных выплатах муниципальным служащим Администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района» следующие изменения:

- пункт 2.2  раздела 2 приложения к решению изложить в редакции:

 «2.2. Поощрение по конкретной должности муниципальной службы устанавливается главой Администрации персонально  в пределах годового фонда оплаты труда.».
2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

Михайловское Куркинского района                                                          Л.А. Семкина